DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ (DPE-PR) e DALLABRIDA
AVALIAÇÕES, PERICIAS E PROJETOS LTDA
Objeto: Prorrogação da contratação (fornecimento de laudos de avaliação de imóveis - compra
e locação - para as regiões de Cascavel, Toledo e Foz do Iguaçu).
Valor Máximo Estimado: R$11.400,00 (onze mil e quatrocentos reais).
Vigência: O prazo de vigência da contratação será de 12 (doze) meses (excluído o dia do
termo final). Sendo assim, a vigência do presente aditivo de prorrogação iniciará em 13/12/2025
e terminará em 12/12/2026, conforme determinado pelo art.57 da Lei 8.666/93 e pelo art.